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Poussines 1500m FINALE

place dossard obs. nom prenom club temps
1 2 PERUZZETO Agnès Valence RS 3:15.54
2 7 LABAT Léna Pribrac RS 3:17.53
3 3 BARTHELME Chloé Valence RS 3:18.42
4 24 POIDEVIN Marie BEAUMANOIR DINAN 3:20.21
5 12 MARCHAND Déborah ALC Bouguenais 3:20.66
6 6 GRIECO Camille Pribrac RS 3:20.82
7 23 DUFRESNES Alexia LONGJUMEAU 3:23.19
8 17 DESLANDES Morgane JS Coulaines 3:24.41
9 5 CLAUSSES Ysia Pribrac RS 3:24.56

10 19 OUVRARD Julie Les Herbiers 3:25.95
11 10 LEQUEUTRE Laura RS Rezé 3:26.78
12 4 GIGNOUX Audrey Valence RS 3:27.56
13 18 JAMAUX Marielle JS Coulaines 3:27.77
14 25 LE MEE Amélie RILL LAMBALLE 3:29.44
15 20 GILLON Laurie Le Poiré sur Vie 3:30.51
16 21 QUINTIN Marion TOURNAN 3:30.59
17 16 NEMOZ Béatrice CPR Château Gontier 3:33.21
18 14 CAMUS Suzanne AL St Sébastien 3:33.33
19 28 LE GENDRE Gwendoline CPAL LOCMINE 3:44.34
20 15 PLANCHENAULT Lyse Anne CPR Château Gontier 4:05.19

Poussins 2000m FINALE

place dossard obs. nom prenom club temps
1 12 CHADUC Clément ALVA RS 4:14.64
2 45 KERBELLEC William LANDEVANT RS 4:18.97
3 41 DUGUET Kévin BREUILLET 4:20.19
4 46 GUYOMARD Alexandre GUINGAMP RS 4:20.32
5 13 BARROUDI Yassine Colomiers RC 4:21.30
6 1 BOUTOILLE Steve RSCL 4:21.36
7 48 PERCEVAULT Vincent RC PENTHIEVRE LAMBALLE 4:21.49
8 42 MAYEUR Florian BREUILLET 4:21.63
9 40 RAOULT Kenan RAC ST BRIEUC 4:21.75

10 2 LEMERLE Cédric RSD 4:22.12
11 17 GAMBINO Enzo Pribrac RS 4:22.14
12 8 SANCHEZ Nicolas Roller Touch 4:22.81
13 49 LE BOUCHER Tanguy RILL LAMBALLE 4:23.14
14 5 SORIANO Benoit Valence RS 4:23.85
15 18 BARRIEU Sébastien Pribrac RS 4:24.03
16 43 GODINEAU Florentin ST GERMAIN 4:24.06
17 11 CHADUC Sylvain ALVA RS 4:24.53
18 44 LLORCA Cedric AVON 4:26.28
19 9 PLANTADE Valentin ALVA RS 4:26.68
20 52 RAFFRAY Yoann ASPTT ST BRIEUC 4:36.76
21 26 ARDOUIN Jordan AL St Sébastien 4:37.97
22 50 NOLOT Mérédith RC FOUGERAIS 4:45.75
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Benjamines 3000m FINALE

place dossard obs. nom prenom club temps
1 4 MILHES Marine Grenade RS 5:46.03
2 3 POUYDEBAT Margot Grenade RS 5:46.22
3 30 PERRAY Meggan ALC Bouguenais 5:47.09
4 13 RIBET Laury AVON 5:49.73
5 10 LECOMPTE Héloïse ROC Petit Quevilly 5:49.95
6 9 BAILLY Esther Rouen RS 5:54.04
6 16 GLORION Morgane BREUILLET 5:54.04
8 34 JAMAUX Adeline JS Coulaines 5:54.20
9 6 SORIANO Amélie Valence RS 5:54.30

10 5 CASSAGNE Eugénie Grenade RS 5:55.04
11 21 JUSTAL Maureen RC FOUGERAIS 5:55.82
12 22 LAMBERT Camille LANDEVANT RS 5:55.98
13 32 LE BORGNE Bénédicte RSC Mamers 5:56.15
14 35 GUILLARD Laure JS Coulaines 5:56.25
15 7 COMBES Pauline Pribrac RS 5:56.81
16 14 YANDA Clarisse AVON 5:56.89
17 36 LEVILLAIN Mélanie RSC Connerré 5:57.17
18 11 VARIN Morgane ESP RS 5:57.55
19 8 MOYA Pauline RSC St Maximinois 6:16.02
20 29 BOMME Gladys OCH St Herblain 6:18.34
21 1 FLICK Caroline SRSP 6:18.43

33 CH DAVID Angélina JS Coulaines

Benjamins 3000m FINALE

place dossard obs. nom prenom club temps
1 44 GARDERES Joris Valence RS 6:14.41
2 70 BELZANNE Antoine AVON 6:14.83
3 75 MATHINIER Guillaume RC PENTHIEVRE LAMBALLE 6:15.11
4 76 BORDAS Thomas LANDEVANT RS 6:15.61
5 71 DEVIRIEU Harold ST GERMAIN 6:17.24
6 62 HELLEUX Francois CPR Château Gontier 6:17.28
7 46 PEREZ Thomas Roller Touch 6:17.33
8 48 AUBERT Arnaud Pribrac RS 6:17.59
9 49 GORRIZ Antoine Pribrac RS 6:17.71

10 57 LEPINE Tomy RS Reze 6:17.83
11 51 ROUMAGNAC Aurélien Pribrac RS 6:17.85
12 60 BUCHER Corentin CPR Château Gontier 6:18.26
13 68 OUVRARD Thomas Les Herbiers 6:18.98
14 56 GUIMIER Clément RSC Alençon 6:19.06
15 73 PERIDY Pierre Yves LONGJUMEAU 6:19.27
16 72 GONZALEZ Pierre Adrien LIVRY GARGAN 6:19.41
17 61 LEFEUVRE Tony CPR Château Gontier 6:19.93
18 50 MARTY Thibault Pribrac RS 6:20.20
19 42 BERTIL Stéphane RSD 6:20.26
20 53 ERRAIDI Hakim ROC Petit Quevilly 6:20.66
21 64 GUILLON Valentin ADEL 6:21.21
22 45 VAILLANT Kévin Valence RS 6:23.63
23 55 CHAUVEAU Boris St GermainRS 6:44.64
24 69 DE SOUZA Darren ALP "IN" 6:44.85

44 GARDERES Joris Valence RS
57 LEPINE Tomy RS Rezé



FFRS Resultats du CHAMPIONNAT de FRANCE ROUTE 2005,  LAMBALLE CNC

Page 3 / 24

Minimes filles 200m indiv

place dossard obs. nom prenom club temps
1 63 ABEILLE Jessica Valence RS 20.71
2 56 PERUZZETO Lucie Valence RS 20.88
3 52 CARRERE Ophélie Grenade RS 21.03
4 75 ORLAREI Alison VILLEPARISIS 21.11
5 79 LEMY Manon BEAUMANOIR DINAN 21.17
6 78 TALBOURDET Carine RILL LAMBALLE 21.28
7 64 NACCACHE Sarah Les Rollers Marseillais 21.32
8 80 JEGOUIC Pauline GUINGAMP RS 21.36
9 76 HALBOUT Clémence AVON 21.54

10 53 POUYDEBAT Juliette Grenade RS 21.72
11 74 SOLITO Jennifer LOU 21.83
12 58 DUEZ Elise ALVA RS 21.91
13 61 JORDY Marine Pribrac RS 22.04
14 71 ALVAREZ Camille JS Coulaines 22.08
15 66 BARRE Mélanie ALC Bouguenais 22.14
16 85 RORGUE Maeva Strasbourg R.S 22.32
17 73 LEVILLAIN Aurélie RSC Connerré 22.47
18 51 GUSTIN Léa RCN 22.67
19 67 BETHYS Justine AL St Sébastien 22.82
20 50 QUOY Fanny Lille Roller 23.49

Minimes Filles 1000m FINALE

place dossard obs. nom prenom club temps
1 56 PERUZZETO Lucie Valence RS 1:57.29
2 53 POUYDEBAT Juliette Grenade RS 1:57.87
3 76 HALBOUT Clémence AVON 1:57.88
4 78 TALBOURDET Carine RILL LAMBALLE 1:57.92
5 63 ABEILLE Jessica Valence RS 1:58.55
6 80 JEGOUIC Pauline GUINGAMP RS 1:58.70
7 58 DUEZ Elise ALVA RS 1:58.91
8 85 RORGUE Maéva RV Strasbourg 1:59.13
9 60 DELPY Fanny Pribrac RS 1:59.35
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Minimes Filles 5000m a Points

place dossard obs. nom prenom club temps
1 56 22 points PERUZZETO Lucie Valence RS 10:25.00
2 76 9 points HALBOUT Clémence AVON
3 60 AVT - 6 pts DELPY Fanny Pribrac RS
4 58 5 points DUEZ Elise ALVA RS
5 79 3 points LEMY Manon BEAUMANOIR DINAN
6 63 2 points ABEILLE Jessica Valence RS
7 53 1 point POUYDEBAT Juliette Grenade RS
8 78 TALBOURDET Carine RILL LAMBALLE
9 66 BARRE Mélanie ALC Bouguenais

10 52 CARRERE Ophélie Grenade RS
11 57 MARGAIL Carole Roller Touch
12 62 KAY Marion Pribrac RS
13 74 SOLITO Jennifer LOU
14 61 JORDY Marine Pribrac RS
15 51 GUSTIN Léa RCN
16 85 RORGUE Maéva RV Strasbourg
17 77 POVEDA Mélodie BREUILLET
18 69 VITOUR Charline ADEL
19 71 ALVAREZ Camille JS Coulaines
20 50 QUOY Fanny Lille Roller
21 59 ANDERHALT Léa Pribrac RS
22 70 PONCELET Charlotte CPR Le Mans
23 54 D BARTHELME Noémie Valence RS
24 65 D GIRARD Isabelle Rouen RC
25 73 D LEVILLAIN Aurélie RSC Connerré
26 80 D JEGOUIC Pauline GUINGAMP RS
27 84 D LE BAIL Marina LANDEVANT RS
28 72 D LEBERT Estelle RSC Connerré
29 75 D ORLAREI Alison VILLEPARISIS
30 81 D PERCEVAULT Karine RC PENTHIEVRE LAMBALLE
31 68 D LE BRAZIDEC Coraline AL St Sébastien
32 67 D BETHYS Justine AL St Sébastien

ABD 64 NACCACHE Sarah Les Rollers Marseillais
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Minimes Filles 5000m Eliminations

place dossard obs. nom prenom club temps
1 56 PERUZZETO Lucie Valence RS 9:15.99
2 76 HALBOUT Clémence AVON 9:16.41
3 60 DELPY Fanny Pribrac RS 9:16.49
4 63 ABEILLE Jessica Valence RS 9:16.65
5 53 POUYDEBAT Juliette Grenade RS 9:16.82
6 80 JEGOUIC Pauline GUINGAMP RS
7 58 DUEZ Elise ALVA RS
7 78 TALBOURDET Carine RILL LAMBALLE
9 61 JORDY Marine Pribrac RS
9 62 KAY Marion Pribrac RS

11 74 SOLITO Jennifer LOU
11 69 VITOUR Charline ADEL
13 85 RORGUE Maéva RV Strasbourg
13 71 ALVAREZ Camille JS Coulaines
15 84 LE BAIL Marina LANDEVANT RS
15 77 POVEDA Mélodie BREUILLET
17 52 CARRERE Ophélie Grenade RS
17 50 QUOY Fanny Lille Roller
19 59 ANDERHALT Léa Pribrac RS
19 66 BARRE Mélanie ALC Bouguenais
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Minimes garcons 200m indiv

place Dossard obs. nom prenom club temps
1 26 DE SOUZA Elton ALP "IN" 18.97
2 20 TERRIEN Axel ALC Bouguenais 19.00
3 35 BRARD Ronan BEAUMANOIR DINAN 19.16
4 36 LE PIVERT Gwendal GUINGAMP RS 19.40
5 37 TALBOURDET Maxime RILL LAMBALLE 19.68
6 17 LEPINE Brian RS Rezé 19.78
7 7 GUITARD Valentin Roller Touch 19.90
8 3 SERAPHIN Garry RP 19.93
9 16 CHEVE Clément St GermainRS 19.97

10 8 LAUDEBAT Yannick Roller Touch 20.01
11 28 BOYER Vincent BREUILLET 20.084
12 30 RAOULT Thibaut BREUILLET 20.086
13 13 CATELIN Brice Rouen RC 20.23
14 29 SABOURDY Julian LIVRY GARGAN 20.36
15 1 HUMEZ Adrien RSCL 20.65
16 14 LEBLOND Guillaume ESP RC 20.66
17 38 BOUGEARD Kévin RC PENTHIEVRE LAMBALLE 20.68
18 39 GUILLOU Jean François GUINGAMP RS 20.83
19 9 AUBERT Alexandre Colomiers RC 20.84
20 23 AYOUL Baptiste Intrépide Angers 20.90
21 24 CHAN-TING Yoann Intrépide Angers 20.924
22 25 COUTABLE Samuel ADEL 20.926
23 27 EUVRARD Bastien LOU 20.93
24 22 JOYAU Valentin AL St Sébastien 20.94
25 40 JUSTAL Kévin RC FOUGERAIS 21.03
26 31 DUVAL Christopher LIVRY GARGAN 21.13
27 42 LE SAGE Julien RILL LAMBALLE 21.18
28 4 HECTOR Sébastien RSD 21.201
29 41 BEDDIAF Nolan RILL LAMBALLE 21.202
30 2 DELEU Tristan RSCL 21.33
31 21 HUTEAU Christopher AL St Sébastien 21.55
32 5 GUILLAUMIN Brice RSD 21.94

Minimes Garcons 1000m FINALE

place dossard obs. nom prenom club temps
1 20 TERRIEN Axel ALC Bouguenais 1:46.45
2 8 LAUDEBAT Yannick Roller Touch 1:46.82
3 26 DE SOUZA Elton ALP "IN" 1:46.87
4 37 TALBOURDET Maxime RILL LAMBALLE 1:46.93
5 36 LE PIVERT Gwendal GUINGAMP RS 1:47.09
6 17 LEPINE Brian RS Rezé 1:47.29
7 13 CATELIN Brice Rouen RC 1:51.81
8 41 BEDDIAF Nolan RILL LAMBALLE

16 CH CHEVé Clément St GermainRS
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Minimes Garcons 5000m a Points FINALE

place dossard obs. nom prenom club temps
1 20 TERRIEN Axel ALC Bouguenais 8:12.48
2 36 LE PIVERT Gwendal GUINGAMP RS 8:12.53
3 26 DE SOUZA Elton ALP "IN" 8:12.56
4 37 TALBOURDET Maxime RILL LAMBALLE 8:12.89
5 8 LAUDEBAT Yannick Roller Touch 8:13.35
6 17 LEPINE Brian RS Rezé 8:13.37
7 41 BEDDIAF Nolan RILL LAMBALLE 8:13.50
8 21 HUTEAU Christopher AL St Sébastien 8:13.59
9 30 RAOULT Thibaut BREUILLET 8:13.62

10 22 JOYAU Valentin AL St Sébastien 8:14.69
11 28 BOYER Vincent BREUILLET 8:16.22
12 31 DUVAL Christopher LIVRY GARGAN 8:16.50
13 7 GUITARD Valentin Roller Touch 8:17.76
14 14 LEBLOND Guillaume ESP RS 8:18.49
15 35 BRARD Ronan BEAUMANOIR DINAN 8:33.27
16 32 FRANCK Benjamin ST GERMAIN 8:41.71
17 16 CHEVé Clément St GermainRS 8:41.83
18 38 BOUGEARD Kévin RC PENTHIEVRE LAMBALLE 8:42.16
19 39 GUILLOU Jean François GUINGAMP RS 8:42.36
20 40 D JUSTAL Kévin RC FOUGERAIS 12:33.32
21 33 D HERVE Rémi AVON 12:33.34
22 13 D CATELIN Brice Rouen RC 12:33.35
23 24 D CHAN-TING Yoann Intrépide Angers 12:33.37
24 4 D HECTOR Sébastien RSD 12:33.38
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Minimes Garcons 10 000m Eliminations

place dossard obs. nom prenom club temps
1 20 TERRIEN Axel ALC Bouguenais 17:14.18
2 17 AVT LEPINE Brian RS Rezé 17:14.40
3 37 TALBOURDET Maxime RILL LAMBALLE 17:15.02
4 26 AVT DE SOUZA Elton ALP "IN" 17:15.28
5 8 LAUDEBAT Yannick Roller Touch 17:18.50
6 36 LE PIVERT Gwendal GUINGAMP RS
7 41 BEDDIAF Nolan RILL LAMBALLE
8 31 DUVAL Christopher LIVRY GARGAN
9 22 JOYAU Valentin AL St Sébastien

10 40 JUSTAL Kévin RC FOUGERAIS
11 35 BRARD Ronan BEAUMANOIR DINAN
12 14 LEBLOND Guillaume ESP RS
13 21 AVT HUTEAU Christopher AL St Sébastien
14 38 BOUGEARD Kévin RC PENTHIEVRE LAMBALLE
15 39 GUILLOU Jean François GUINGAMP RS
16 28 BOYER Vincent BREUILLET
17 11 ROZOTTE Gael Les Rollers Marseillais
18 7 GUITARD Valentin Roller Touch
19 29 SABOURDY Julian LIVRY GARGAN
20 5 GUILLAUMIN Brice RSD
21 13 CATELIN Brice Rouen RC
21 34 SAUGRIN Jalil MONTREUIL
23 15 BARBET Antoine MJC Liseux
23 30 RAOULT Thibaut BREUILLET
25 42 LE SAGE Julien RILL LAMBALLE
25 33 HERVE Rémi AVON
27 24 CHAN-TING Yoann Intrépide Angers
27 23 AYOUL Baptiste Intrépide Angers
29 9 AUBERT Alexandre Colomiers RC
29 1 HUMEZ Adrien RSCL
31 6 FERRU Mathieu RCN
31 2 DELEU Tristan RSCL
33 3 SERAPHIN Garry RP
33 16 ABD CHEVé Clément St GermainRS
35 19 VALEIN Alexis OC St Herblain
35 4 HECTOR Sébastien RSD
37 10 MAGGIORANI Damien Pribrac RS
37 27 EUVRARD Bastien LOU
39 43 LE BIHAN Alexandre AVRIL VANNES
39 18 PIFFETEAU Nicolas RS Rezé
41 25 COUTABLE Samuel ADEL
41 44 LE CALVEZ Guillaume GUINGAMP RS
43 12 BONANSEA Thomas Les Rollers Marseillais
43 45 GARNIER Antoine RC PENTHIEVRE LAMBALLE
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Cadette 200m indiv

place dossard obs. nom prenom club temps
1 77 SCHIRO Aurore ALVA RS 20.25
2 73 DEMOYEN Laura Valence RS 20.36
3 72 GHEDIN Valerie Grenade RS 20.38
4 76 BEAUJOT Sophie ALVA RS 20.41
5 74 RICO Maude Valence RS 20.43
6 93 SOHIER Aude RAC ST BRIEUC 20.53
7 70 DURAND Justine RC Niortais 20.69
8 94 BODILIS Marie BSR 20.72
9 80 HAMARD Aline CPR château Gontier 20.75

10 81 FOURNIER Celia JS Coulaine 20.84
11 87 LE SCEL Cindy RC PENTHIEVRE LAMBALLE 21.19
12 88 COMMEREUC Célia BEAUMANOIR DINAN 21.28
13 82 BATARD Marion ESM Challans 21.46
14 79 HUCHELOUP Marjorie 21.76
15 85 NUSSBAUM Camille BREUILLET 21.88
16 71 FOURCADE Laura Grenade RS 22.05
17 89 LEURANGUER Marie GUINGAMP RS 22.14
18 92 BIGOT Laétitia RC PENTHIEVRE LAMBALLE 22.16
19 95 DUPRE Amélie BSR 22.30
20 96 BRACHAIS Laura ESP RS 22.86
21 86 RAOULT Servane BREUILLET 23.12
22 84 LAPORTE Elodie CPR Mouilleron 23.19
23 75 DURAND Mélanie ALVA RS 23.97

Cadettes 1000m FINALE

place dossard obs. nom prenom club temps
1 76 BEAUJOT Sophie ALVA RS 1:39.47
2 77 SCHIRO Aurore ALVA RS 1:39.57
3 73 DEMOYEN Laura Valence RS 1:39.77
4 80 HAMARD Aline CPR Château Gontier 1:39.91
5 81 FOURNIER Célia JS Coulaines 1:40.32
6 93 SOHIER Aude RAC ST BRIEUC 1:41.37
7 94 BODILIS Marie BSR 1:41.83

72 GHEDIN Valérie Grenade RS
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Cadettes 5000m a Points 

place dossard obs. nom prenom club temps
1 74 17 points RICO Maud Valence RS 10:07.58
2 81 13 points FOURNIER Célia JS Coulaines
3 77 2 AVT - 12 pts SCHIRO Aurore ALVA RS
4 73 6 points DEMOYEN Laura Valence RS
5 80 HAMARD Aline CPR Château Gontier
6 96 BRACHAIS Laura ESP RS
7 88 COMMEREUC Célia BEAUMANOIR DINAN
8 92 BIGOT Laétitia RC PENTHIEVRE LAMBALLE
9 70 DURAND Justine RCN

10 91 LE CUDENNEC Julie RC PENTHIEVRE LAMBALLE
11 93 SOHIER Aude RAC ST BRIEUC
12 89 LEURANGUER Marie GUINGAMP RS
13 82 BATARD Marion ESM Challans
14 84 LAPORTE Elodie CPR Mouilleron
15 85 NUSSBAUM Camille BREUILLET
16 87 LE SCEL Cindy RC PENTHIEVRE LAMBALLE
17 76 BEAUJOT Sophie ALVA RS
18 94 BODILIS Marie BSR
19 86 RAOULT Servane BREUILLET
20 71 FOURCADE Laura Grenade RS
21 72 GHEDIN Valérie Grenade RS
22 95 D DUPRE Amélie BSR
23 75 D DURAND Mélanie ALVA RS
24 83 ABD MONTASSIER Anaïs CPR Mouilleron

Cadettes 10000m Elimination 

place dossard obs. nom prenom club temps
1 81 FOURNIER Célia JS Coulaines 18:16.97
2 74 RICO Maud Valence RS 18:17.27
3 77 SCHIRO Aurore ALVA RS 18:18.44
4 88 COMMEREUC Célia BEAUMANOIR DINAN 18:18.49
5 76 BEAUJOT Sophie ALVA RS 18:20.16
6 80 HAMARD Aline CPR Château Gontier
7 73 DEMOYEN Laura Valence RS
8 70 DURAND Justine RCN
9 92 BIGOT Laétitia RC PENTHIEVRE LAMBALLE

10 96 BRACHAIS Laura ESP RS
11 86 RAOULT Servane BREUILLET
12 93 SOHIER Aude RAC ST BRIEUC
13 83 MONTASSIER Anaïs CPR Mouilleron
14 94 BODILIS Marie BSR
14 72 GHEDIN Valérie Grenade RS
16 71 FOURCADE Laura Grenade RS
16 87 LE SCEL Cindy RC PENTHIEVRE LAMBALLE
18 95 DUPRE Amélie BSR
18 82 BATARD Marion ESM Challans
20 89 LEURANGUER Marie GUINGAMP RS
20 85 NUSSBAUM Camille BREUILLET
22 75 DURAND Mélanie ALVA RS
22 84 LAPORTE Elodie CPR Mouilleron

91 ABD LE CUDENNEC Julie RC PENTHIEVRE LAMBALLE
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Cadet 200m indiv

place Dossard obs. nom prenom club temps
1 19 PELLOQUIN Nicolas CPR Mouilleron 17.78
2 7 GAUGLIN Kévin ALVA RS 17.82
3 27 HASCOET Fabien RC PENTHIEVRE LAMBALLE 17.94
4 21 DE SOUZA Edwin ALP "IN" 18.29
5 16 BOIS Oscar JS Coulaines 18.60
6 2 FRANCOISE Jonathan RSD 18.62
7 20 MALAGON José CPR Mouilleron 18.71
8 22 RABEYROL Fabien BREUILLET 18.74
9 28 LE GUILLOUX Charly RC PENTHIEVRE LAMBALLE 18.76

10 5 PEYRET-FORCADE Charles RS Gujan 18.83
11 8 BEAUJOT Rémi ALVA RS 19.03
12 13 FERNANDEZ Ewen PH Bouaye 19.08
13 15 BUCHER Maxime CPR Château Gontier 19.09
14 23 DAUGU Laurent LONGJUMEAU 19.17
15 30 MOISY Sébastien RC PENTHIEVRE LAMBALLE 19.18
16 29 NOLOT Timothée RC FOUGERAIS 19.20
17 9 ORIO Romain Colomiers RC 19.47
18 24 PERIDY Jean bernard LONGJUMEAU 19.51
19 31 BIGOT Fabrice RC PENTHIEVRE LAMBALLE 19.58
20 36 MARETHEU Mickaël BSR 19.63
21 25 ALLEXANDRE Pascal STE GENEVIEVE 19.81
22 6 PARéDES Florian RS Gujan 20.03
23 14 MEIGNAN Vincent RS Marigné Peuton 20.13
24 18 LOUREIRO Jonathan JS Coulaines 20.15
25 11 MEUNIER Loïc Pribrac RS 20.18
26 17 CORMIER Florian JS Coulaines 20.19

Cadets 1000m FINALE

place dossard obs. nom prenom club temps
1 27 HASCOET Fabien RC PENTHIEVRE LAMBALLE 1:28.99
2 19 PELLOQUIN Nicolas CPR Mouilleron 1:29.44
3 7 GAUGLIN Kévin ALVA RS 1:30.05
4 20 MALAGON José CPR Mouilleron 1:31.56
5 21 DE SOUZA Edwin ALP "IN" 1:31.60
6 13 FERNANDEZ Ewen PH Bouaye 1:31.63
7 15 BUCHER Maxime CPR Château Gontier 1:31.68
8 36 MARETHEU Mickaël BSR 1:31.80
9 5 PEYRET Charles RS Gujan 1:31.91
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Cadets 10 000m a Points 

place dossard obs. nom prenom club temps
1 27 AVT - 27 pts HASCOET Fabien RC PENTHIEVRE LAMBALLE 18:08.74
2 19 AVT - 20 pts PELLOQUIN Nicolas CPR Mouilleron
3 13 17 points FERNANDEZ Ewen PH Bouaye
4 7 11 points GAUGLIN Kévin ALVA RS
5 20 AVT - 3 pts MALAGON José CPR Mouilleron
6 29 NOLOT Timothée RC FOUGERAIS
7 8 BEAUJOT Rémi ALVA RS
8 36 MARETHEU Mickaël BSR
9 30 MOISY Sébastien RC PENTHIEVRE LAMBALLE

10 9 ORIO Romain Colomiers RC
11 31 BIGOT Fabrice RC PENTHIEVRE LAMBALLE
12 17 CORMIER Florian JS Coulaines
13 28 LE GUILLOUX Charly RC PENTHIEVRE LAMBALLE
14 24 PERIDY Jean bernard LONGJUMEAU
15 5 PEYRET Charles RS Gujan
16 33 CLECH Bastien GUINGAMP RS
17 16 D BOIS Oscar JS Coulaines
18 22 D RABEYROL Fabien BREUILLET
19 1 D MACE Benjamin RS Dijon
20 23 D DAUGU Laurent LONGJUMEAU
21 34 D MOY Jonathan RS GOELO
22 32 D LEGAL Bertrand RC FOUGERAIS
23 25 D ALLEXANDRE Pascal STE GENEVIEVE
24 35 D JACQUIN Sébastien RC PENTHIEVRE LAMBALLE
25 18 D LOUREIRO Jonathan JS Coulaines
26 6 D PARéDES Florian RS Gujan
27 14 D MEIGNAN Vincent RS Marigné Peuton
28 4 D LEFORT Jean Sébastien RS Gujan
29 12 D CAMPIGNY Manuel ESP RS
30 10 D LAISNE Matthieu Pribrac RS
31 2 D FRANCOISE Jonathan RSD
32 11 D MEUNIER Loïc Pribrac RS

ABD 3 BELLIVIER Julien RCN
ABD 15 BUCHER Maxime CPR Château Gontier
ABD 21 DE SOUZA Edwin ALP "IN"
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Cadets 10 000m Elimination

place dossard obs. nom prenom club temps
1 27 HASCOET Fabien RC PENTHIEVRE LAMBALLE 16:14.71
2 19 PELLOQUIN Nicolas CPR Mouilleron 16:14.90
3 7 2 AVTs GAUGLIN Kévin ALVA RS 16:16.10
4 5 PEYRET Charles RS Gujan 16:17.38
5 22 RABEYROL Fabien BREUILLET 16:18.00
6 13 2 AVTs FERNANDEZ Ewen PH Bouaye
7 20 AVT MALAGON José CPR Mouilleron
8 15 BUCHER Maxime CPR Château Gontier
9 36 MARETHEU Mickaël BSR

10 24 PERIDY Jean bernard LONGJUMEAU
11 29 NOLOT Timothée RC FOUGERAIS
12 17 CORMIER Florian JS Coulaines
13 31 BIGOT Fabrice RC PENTHIEVRE LAMBALLE
14 28 LE GUILLOUX Charly RC PENTHIEVRE LAMBALLE
15 8 BEAUJOT Rémi ALVA RS
16 16 AVT BOIS Oscar JS Coulaines
17 21 DE SOUZA Edwin ALP "IN"
18 25 ALLEXANDRE Pascal STE GENEVIEVE
19 30 MOISY Sébastien RC PENTHIEVRE LAMBALLE
20 10 LAISNE Matthieu Pribrac RS
21 33 CLECH Bastien GUINGAMP RS
22 23 DAUGU Laurent LONGJUMEAU
23 9 ORIO Romain Colomiers RC
24 35 JACQUIN Sébastien RC PENTHIEVRE LAMBALLE
25 34 MOY Jonathan RS GOELO
26 11 MEUNIER Loïc Pribrac RS
27 18 LOUREIRO Jonathan JS Coulaines
28 14 MEIGNAN Vincent RS Marigné Peuton
29 6 PARéDES Florian RS Gujan
29 2 FRANCOISE Jonathan RSD
31 3 BELLIVIER Julien RCN
31 32 LEGAL Bertrand RC FOUGERAIS
33 4 LEFORT Jean Sébastien RS Gujan
33 12 CAMPIGNY Manuel ESP RS
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Junior 200m Indiv

place dossard obs. nom prenom club temps
1 52 ROUSSE Guillaume Grenade RS 18.15
2 64 GALLOT Pierre AVON 18.45
3 48 LEBON Christophe RSD 18.511
4 53 DUEZ Robin ALVA RS 18.515
5 61 BOUVET Stéphane CPR Château Gontier 18.90
6 59 TERRIEN Brice ALC Bouguenais 19.10
7 57 DUFOUR Boris RSC Alençon 19.15
8 65 LEGENDRE Arnaud BRETIGNY 19.25
9 68 SANNIER Franck RC FOUGERAIS 19.29

10 58 LEPINE Gary RS Rezé 19.38
11 74 RUSSEIL Benoit ROCS 19.43
12 67 LE BORGNE Vincent RAC ST BRIEUC 19.49
13 69 PINEAU Maxime RILL LAMBALLE 19.60
14 75 PAYET David RSC Loury 19.67
15 45 BAROT Samuel AFT 19.70
16 54 GAUBERT Jérémy ALVA RS 19.71
17 49 BELLIVIER Alexis RCN 19.93
18 51 TAVANT Bruno RS Gujan 20.05
19 60 BEGAUD Nicolas AL St Sébastien 20.92
20 72 ALLAIN Anthony RAC ST BRIEUC 20.99
21 63 LEBERT Cédric RSC Connerré 21.02

Juniors 1000m FINALE

place dossard obs. nom prenom club temps
1 64 GALLOT Pierre AVON 1:33.28
2 45 BAROT Samuel AFT 1:34.04
3 57 DUFOUR Boris RSC Alençon 1:34.14
4 74 RUSSEIL Benoit ROCS 1:34.25
5 70 NICOL Steven LANDEVANT RS 1:34.26
6 47 HARDY P. Emmanuël RS Dijon 1:34.65
7 66 BEDDIAF Mickael RILL LAMBALLE 1:35.04
8 55 JONQUIERES Kévin ALVA RS 1:37.27
9 48 LEBON Christophe RSD 1:38.73
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Juniors 10 000m a Points 

place dossard obs. nom prenom club temps
1 53 29 Pts DUEZ Robin ALVA RS 16:20.42
2 52 12 Pts ROUSSE Guillaume Grenade RS
3 64 11 Pts GALLOT Pierre AVON
4 45 10 Pts BAROT Samuel AFT
5 47 4 Pts HARDY P. Emmanuël RS Dijon
6 59 4 Pts TERRIEN Brice ALC Bouguenais
7 51 3 Pts TAVANT Bruno RS Gujan
8 74 3 Pts RUSSEIL Benoit ROCS
9 66 1 Pts BEDDIAF Mickael RILL LAMBALLE

10 56 SASSAREU Romain Pribrac RS
11 62 CHIRON Brian VS La Ferté Bernard
12 71 FEUVRIER Ludovic RC FOUGERAIS
13 61 BOUVET Stéphane CPR Château Gontier
14 69 D PINEAU Maxime RILL LAMBALLE
15 70 D NICOL Steven LANDEVANT RS
16 68 D SANNIER Franck RC FOUGERAIS
17 55 D JONQUIERES Kévin ALVA RS
18 75 D PAYET David RSC Loury
19 54 D GAUBERT Jérémy ALVA RS
20 60 D BEGAUD Nicolas AL St Sébastien
21 58 D LEPINE Gary RS Rezé
22 65 D LEGENDRE Arnaud BRETIGNY
23 57 D DUFOUR Boris RSC Alençon
24 67 D LE BORGNE Vincent RAC ST BRIEUC
25 63 D LEBERT Cédric RSC Connerré
26 77 D ARONDEL Jean Claude RSC Loury
27 49 D BELLIVIER Alexis RCN
28 48 D LEBON Christophe RSD
29 72 D ALLAIN Anthony RAC ST BRIEUC
30 79 D EECKELOO Nicolas Saint Paul Position
31 73 D LECOQ Manuel CPAL LOCMINE

ABD 50 LAURENT Julien RCN
ABD 76 LECERF Nicolas BSR
ABD 78 DUPRE Florent BSR
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Juniors 20 000m Eliminations

place dossard obs. nom prenom club temps
1 64 AVT GALLOT Pierre AVON 36:36.56
2 53 DUEZ Robin ALVA RS 36:37.39
3 59 TERRIEN Brice ALC Bouguenais 36:37.40
4 65 DECL LEGENDRE Arnaud BRETIGNY 36:37.42
5 45 BAROT Samuel AFT 36:37.48
6 57 AVT DUFOUR Boris RSC Alençon
7 66 BEDDIAF Mickael RILL LAMBALLE
8 74 RUSSEIL Benoit ROCS
9 61 BOUVET Stéphane CPR Château Gontier

10 47 HARDY P. Emmanuël RS Dijon
11 51 TAVANT Bruno RS Gujan
12 70 NICOL Steven LANDEVANT RS
13 69 D PINEAU Maxime RILL LAMBALLE
14 62 D CHIRON Brian VS La Ferté Bernard
15 60 D BEGAUD Nicolas AL St Sébastien
16 75 D PAYET David RSC Loury
17 77 D ARONDEL Jean Claude RSC Loury
18 79 D EECKELOO Nicolas Saint Paul Position
19 72 D ALLAIN Anthony RAC ST BRIEUC

ABD 49 BELLIVIER Alexis RCN
ABD 52 ROUSSE Guillaume Grenade RS
ABD 54 GAUBERT Jérémy ALVA RS
ABD 55 JONQUIERES Kévin ALVA RS
ABD 56 SASSAREU Romain Pribrac RS
ABD 58 LEPINE Gary RS Rezé
ABD 63 LEBERT Cédric RSC Connerré
ABD 67 LE BORGNE Vincent RAC ST BRIEUC
ABD 68 SANNIER Franck RC FOUGERAIS
ABD 71 FEUVRIER Ludovic RC FOUGERAIS
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National Dames 200m Indiv

place dossard obs. nom prenom club temps
1 67 PELHATRE Caroline RS Marigné Peuton 21.0
2 78 CADORET Magali CPAL LOCMINE 21.293
3 74 BRISSET Helene VILLEPARISIS 21.295
4 80 DOUCHIN Marion RAC ST BRIEUC 21.35
5 60 BOUVIER Stéphanie RS Dijon 21.41
6 82 MIGEON Amandine ROCS 21.50
7 73 DOMINIAK Marie ST GERMAIN 21.51
8 83 TRIMOUILLET Alexia ROCS 21.89
9 88 FANCHIN Ingrid Strasbourg R.V 21.90

10 79 CAILLERE Aline RC FOUGERAIS 22.08
11 75 RAPIN Aurélie BRETIGNY 22.15
12 84 HOUZE Adeline ROCS 22.18
13 70 GAUCHER Caroline JS Coulaines 22.19
14 72 LAPORTE Céline CPR Mouilleron 22.27
15 81 TALBOURDET Alexandrine RILL LAMBALLE 22.59
16 65 LESIEUR Cindy RS Rezé 22.69
17 61 DEJEAN Virginie RS Gujan 22.83
18 69 DUCHEMIN Alexandra JS Coulaines 23.09
19 91 STURM Caroline Strasbourg R.V 23.19
20 76 PITHON Augustine PUC 23.36
21 89 GOETSCHY Stéphanie Strasbourg R.V 23.38
22 90 JEANNEROD Maryline Strasbourg R.V 23.81

Nationales Dames 1000m FINALE

place dossard obs. nom prenom club temps
1 66 TURPIN Daphné AL St Sébastien 1:43.53
2 67 PELHATRE Caroline RS Marigné Peuton 1:43.58
3 60 BOUVIER Stéphanie RS Dijon 1:43.73
4 87 CHOULEYSKO Mélissa ROCS 1:43.90
5 74 BRISSET Helene VILLEPARISIS 1:43.91
6 72 LAPORTE Céline CPR Mouilleron 1:44.25
7 64 MARTIGNON Emilie TOAC 1:44.38
8 62 BORHER Magalie ALVA RS 1:44.39
9 73 DOMINIAK Marie ST GERMAIN 1:55.26
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Nationales Dames 5000m a Points

place dossard obs. nom prenom club temps
1 72 17 Pts LAPORTE Céline CPR Mouilleron 10:12.88
2 70 12 Pts GAUCHER Caroline JS Coulaines
3 64 10 Pts MARTIGNON Emilie TOAC
4 87 8 Pts CHOULEYSKO Mélissa ROCS
5 66 1 Pt TURPIN Daphné AL St Sébastien
6 84 HOUZE Ludivine ROCS
7 90 JEANNEROD Maryline RV Strasbourg
8 68 PICARD Fanny CPR Château Gontier
9 82 MIGEON Amandine ROCS

10 79 CAILLERE Aline RC FOUGERAIS
11 71 LEBOEUF Cécilia CPR Mouilleron
12 89 GOETSCHY Stéphanie RV Strasbourg
13 60 BOUVIER Stéphanie RS Dijon
14 69 DUCHEMIN Alexendra JS Coulaines
15 61 DEJEAN Virginie RS Gujan
16 73 DOMINIAK Marie ST GERMAIN
17 65 LESIEUR Cindy RS Rezé
18 62 BORHER Magalie ALVA RS
19 74 BRISSET Helene VILLEPARISIS
20 85 BOUCHER Adeline ROCS
21 83 TRIMOUILLET Alexia ROCS
22 76 PITHON Augustine PUC
23 91 STURM Caroline RV Strasbourg
24 88 D FANCHIN Ingrid RV Strasbourg
25 75 D RAPIN Aurélie BRETIGNY
26 77 D LE COSQUER Solen PLANET ROLLER

Nationales Dames 10000m Eliminations

place dossard obs. nom prenom club temps
1 72 LAPORTE Céline CPR Mouilleron 20:13.85
2 64 MARTIGNON Emilie TOAC 20:13.99
3 87 CHOULEYSKO Mélissa ROCS 20:14.13
4 68 PICARD Fanny CPR Château Gontier 20:14.45
5 70 GAUCHER Caroline JS Coulaines
6 66 TURPIN Daphné AL St Sébastien
7 60 BOUVIER Stéphanie RS Dijon
8 84 HOUZE Ludivine ROCS
9 69 DUCHEMIN Alexendra JS Coulaines

10 90 JEANNEROD Maryline RV Strasbourg
11 89 GOETSCHY Stéphanie RV Strasbourg
12 82 MIGEON Amandine ROCS
13 88 FANCHIN Ingrid RV Strasbourg
14 79 CAILLERE Aline RC FOUGERAIS
15 74 BRISSET Helene VILLEPARISIS
16 83 TRIMOUILLET Alexia ROCS
17 61 DEJEAN Virginie RS Gujan
18 91 STURM Caroline RV Strasbourg
19 76 PITHON Augustine PUC
20 71 LEBOEUF Cécilia CPR Mouilleron
21 85 BOUCHER Adeline ROCS
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Nationaux Hommes 1000m FINALE

place dossard obs. nom prenom club temps
1 48 LOISEL Benjamin LEVALLOIS 1:33.70
2 32 MORLOT Dimitry ADEL 1:34.06
3 33 LANCELEUR Jérôme AS Sablé 1:34.09
4 15 ZOCCA Thierry Grenade RS 1:34.33
5 28 BUCHER Aurélien CPR Château Gontier 1:34.69
6 47 CREPEAU Eric LEVALLOIS 1:34.74
7 5 TECHER Frédéric RSD 1:34.79
8 6 LAPRADE Simon RCN 1:35.28
9 16 HUE Raphaël Rouen RC 1:35.65

10 53 HUGUEN Rémy AS GINGLIN CESSON 1:37.98
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Nationales Hommes 10 000m a Points

place dossard obs. nom prenom club temps
1 15 32 Pts ZOCCA Thierry Grenade RS 18:57.61
2 52 26 Pts FLOC'H Xavier RAC ST BRIEUC
3 33 15 Pts LANCELEUR Jérôme AS Sablé
4 99 AVT 2Pts MONDET Cédric RV Strasbourg
5 12 1 Pt COUSTES Jean Marie ALVA RS
6 45 1 Pt MARTINET Christopher PUC
7 57 1 Pt MORAUX Frédéric BEAUMANOIR DINAN
8 22 MASSE Vincent Elan des Sorinières
9 47 CREPEAU Eric LEVALLOIS

10 39 VENIEN Hervé ALP "IN"
11 27 FLECHAIS Emmanuel RS Marigné Peuton
12 40 LESABAZEC Benoit LIVRY GARGAN
13 68 ERHART Julien RV Strasbourg
14 10 AVT BELLOT Alan Valence RS
15 34 DELAVENNE Mathieu VS La Ferté Bernard
16 65 TILLAY Romain RSC Loury
17 6 LAPRADE Simon RCN
18 1 DEUZé Franck Lille Roller
19 2 FAUCONNET Thibault RS Dijon
20 69 GERVAIS BRUNO RV Strasbourg
21 9 D MERIE David Valence RS
22 36 D SALLE Emmanuel JS Coulaines
23 28 D BUCHER Aurélien CPR Château Gontier
24 19 D JOUBIN Anthony RS St Hilaire
25 50 D SOLAL David PUC
26 31 D FOULON Tony ADEL
27 56 D PELE Jonathan RAC ST BRIEUC
28 43 D BERTINE Arnaud BRETIGNY
29 18 D PLIHON Sébastien RSC Alençon
30 46 D FRUCHARD Pierre PUC
31 17 D FONTAINE Olivier ESP RS
32 41 D BERTOLINO Eric MONTREUIL
33 32 D MORLOT Dimitry ADEL
34 77 D
35 3 D CHATAIGNIER Baptiste RS Dijon
36 13 D MIQUEL Mathieu Pribrac RS
37 38 D ABGRALL Emmanuel CPR Mouilleron
38 44 D MALASSENET Aurelien LIVRY GARGAN
39 20 D PAPIN Freddy PH Bouaye
40 23 D WEYLAND Arthur OC St Herblain
41 60 D BORDAS Olivier LANDEVANT RS
42 4 D DOISNEL Philippe RS Dijon
43 64 D MARTIN Arnaud RSC Loury
44 21 D LUCAS Régis Elan des Sorinières
45 11 D FREGONA Gabriel ALVA RS
46 37 D WEBER Olivier LE POIRE sur VIE
47 55 D MADEC Vincent AS GINGLIN CESSON
48 58 D COLLIN Adrien RILL LAMBALLE
49 26 D MARTIN Jérome OC St Herblain
50 35 D PREZELUS David CSSG Le Mans
51 63 D BEDDIAF Elhadi RILL LAMBALLE

ABD 53 HUGUEN Rémy AS GINGLIN CESSON
ABD 7 BROUSTAUT Yannick RS Gujan
ABD 66 HUBERT Rémy BSR
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Nationales Hommes 20 000m Eliminations

place dossard obs. nom prenom club temps
1 15 ZOCCA Thierry Grenade RS 36:52.21
2 52 FLOC'H Xavier RAC ST BRIEUC 36:52.51
3 33 LANCELEUR Jérôme AS Sablé 36:52.99
4 99 MONDET Cédric RV Strasbourg 36:53.35
5 39 VENIEN Hervé ALP "IN" 36:55.73
6 47 CREPEAU Eric LEVALLOIS
7 22 MASSE Vincent Elan des Sorinières
8 57 MORAUX Frédéric BEAUMANOIR DINAN
9 54 LE COQ Fabien CPAL LOCMINE

10 12 COUSTES Jean Marie ALVA RS
11 2 CH FAUCONNET Thibault RS Dijon
12 10 BELLOT Alan Valence RS
13 45 MARTINET Christopher PUC
14 68 ERHART Julien RV Strasbourg
15 36 SALLE Emmanuel JS Coulaines
16 13 MIQUEL Mathieu Pribrac RS
17 40 LESABAZEC Benoit LIVRY GARGAN
18 43 BERTINE Arnaud BRETIGNY
19 35 D PREZELUS David CSSG Le Mans
20 56 D PELE Jonathan RAC ST BRIEUC
21 1 D DEUZé Franck Lille Roller
22 65 D TILLAY Romain RSC Loury
23 60 D BORDAS Olivier LANDEVANT RS
24 50 SOLAL David PUC
25 53 HUGUEN Rémy AS GINGLIN CESSON
26 18 PLIHON Sébastien RSC Alençon
27 64 MARTIN Arnaud RSC Loury
28 38 ABGRALL Emmanuel CPR Mouilleron
29 46 FRUCHARD Pierre PUC
30 31 FOULON Tony ADEL
31 77
32 20 PAPIN Freddy PH Bouaye
33 23 WEYLAND Arthur OC St Herblain
34 24 GOURBILLON Nicolas OC St Herblain
35 58 COLLIN Adrien RILL LAMBALLE
36 3 CHATAIGNIER Baptiste RS Dijon
37 4 DOISNEL Philippe RS Dijon
38 63 CH BEDDIAF Elhadi RILL LAMBALLE

ABD 28 BUCHER Aurélien CPR Château Gontier
ABD 19 JOUBIN Anthony RS St Hilaire
ABD 32 MORLOT Dimitry ADEL
ABD 41 BERTOLINO Eric MONTREUIL
ABD 6 LAPRADE Simon RCN
ABD 69 GERVAIS BRUNO RV Strasbourg
ABD 34 DELAVENNE Mathieu VS La Ferté Bernard
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Elites Dames 1000m FINALE

place dossard obs. nom prenom club temps
1 26 VAUDAN Angèle VILLEPARISIS 1:40.08
2 5 FLOURENS Estelle ALVA RS 1:40.20
3 9 CHARLES Emilie TOAC 1:40.24
4 16 DUCHEMIN Aurélie JS Coulaines 1:40.35
5 28 LE BIHAN Laétitia AVRIL VANNES 1:40.72
6 24 JEAN Caroline PUC 1:40.76
7 53 FEYT Géraldine LANDEVANT RS 1:43.83

22 ETIENNE Aurélie BRETIGNY

Elites Dames 10 000m a Points

place dossard obs. nom prenom club temps
1 26 34 Pts VAUDAN Angèle VILLEPARISIS 19:10.77
2 16 22 Pts DUCHEMIN Aurélie JS Coulaines
3 28 8 Pts LE BIHAN Laétitia AVRIL VANNES
4 25 8 Pts LAGREE Caroline BREUILLET
5 21 2 AVTs 4 Pts HALBOUT Justine AVON
6 9 1 Pt CHARLES Emilie TOAC
7 13 1 Pt SALIOU Albane AL St Sébastien
8 53 FEYT Géraldine LANDEVANT RS
9 17 D FABRET Amandine CPR Mouilleron

10 23 D SAMIR Guizlane PUC
ABD 24 JEAN Caroline PUC
ABD 1 FREGONA Aurélie ALVA RS

Elites Dames 10 000m Eliminations

place dossard obs. nom prenom club temps
1 16 AVT DUCHEMIN Aurélie JS Coulaines 20:17.34
2 26 VAUDAN Angèle VILLEPARISIS 20:17.50
3 28 LE BIHAN Laétitia AVRIL VANNES 20:17.63
4 25 LAGREE Caroline BREUILLET 20:18.58
5 53 FEYT Géraldine LANDEVANT RS 20:19.59
6 21 HALBOUT Justine AVON
7 9 CHARLES Emilie TOAC
8 13 SALIOU Albane AL St Sébastien
9 22 ETIENNE Aurélie BRETIGNY

10 17 FABRET Amandine CPR Mouilleron
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Elites Hommes 1000m FINALE

place dossard obs. nom prenom club temps
1 41 BRIAND Pascal RC PENTHIEVRE LAMBALLE 1:29.21
2 31 GRANDGIRARD Baptiste VILLEPARISIS 1:29.46
3 8 LEFEVRE Florian UC Nantes Atlantique 1:29.50
4 11 GUYADER Yann UC Nantes Atlantique 1:29.51
5 37 DOUCHIN Benjamin RAC ST BRIEUC 1:29.79
6 17 FORTIN Thomas ALC Bouguenais 1:29.99
7 36 MAILLARD Lionel BEAUMANOIR DINAN 1:30.16
8 5 DESPAUX Adrien Grenade RS 1:30.77
9 28 CONTIN Alexis LEVALLOIS 1:31.24

12 DISQ SOHIER Pierre UC Nantes Atlantique

Elites Hommes 20 000m Eliminations

place dossard obs. nom prenom club temps
1 28 CONTIN Alexis LEVALLOIS 33:04.09
2 31 GRANDGIRARD Baptiste VILLEPARISIS 33:04.64
3 1 AVT DESPAUX Julien Grenade RS 33:05.47
4 41 BRIAND Pascal RC PENTHIEVRE LAMBALLE 33:07.92
5 10 AVT GUIBERT David UC Nantes Atlantique
6 21 SOURISSEAU Julien JS Coulaines
7 32 BABAULT Florent AVON
8 36 MAILLARD Lionel BEAUMANOIR DINAN
9 18 PROVOST Maxime ASTA Nantes

10 5 DESPAUX Adrien Grenade RS
11 13 RABEAU Fabien Rezé OP
12 25 LEGRAND Mickael AVON
13 27 D BABAULT Sebastien AVON
14 34 D COCHET Damien BREUILLET
15 19 D DESPLANCHES Thomas ASTA Nantes
16 20 D JACQUIER Antoine JS Coulaines
17 14 D LE BIHAN Arnaud AL St Sébastien
18 2 D GARCIA Frédéric ALVA RS
19 26 D DUVAL Nicolas BRETIGNY
20 40 D LE GOSLES Pierre Yves BEAUMANOIR DINAN
21 33 D MEILLADEC Yannick PUC
22 23 D LAUSDAT Patrick BREUILLET

ABD 38 LE BRETON Matthieu LANDEVANT RS
ABD 6 LEVRARD Julien ESP RS
ABD 4 SIERRA Jean Stéphane Toulouse Limayrac
ABD 39 TALBOURDET Benoit RILL LAMBALLE
ABD 30 LECOMTE Richard LEVALLOIS
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Elites Hommes 10 000m a Points

place dossard obs. nom prenom club temps
1 28 37 Pts CONTIN Alexis LEVALLOIS 16:58.19
2 31 28 Pts GRANDGIRARD Baptiste VILLEPARISIS
3 17 1 Pt FORTIN Thomas ALC Bouguenais
4 10 1 Pt GUIBERT David UC Nantes Atlantique
5 41 1 Pt BRIAND Pascal RC PENTHIEVRE LAMBALLE
6 21 SOURISSEAU Julien JS Coulaines
7 13 RABEAU Fabien Rezé OP
8 1 DESPAUX Julien Grenade RS
9 36 D MAILLARD Lionel BEAUMANOIR DINAN

10 32 D BABAULT Florent AVON
11 5 D DESPAUX Adrien Grenade RS
12 6 D LEVRARD Julien ESP RS
13 7 D BOHER Matthieu UC Nantes Atlantique
14 34 D COCHET Damien BREUILLET
15 19 D DESPLANCHES Thomas ASTA Nantes
16 38 D LE BRETON Matthieu LANDEVANT RS
17 26 D DUVAL Nicolas BRETIGNY
18 9 D DENIAUD Richard UC Nantes Atlantique
19 20 D JACQUIER Antoine JS Coulaines
20 18 D PROVOST Maxime ASTA Nantes
21 40 D LE GOSLES Pierre Yves BEAUMANOIR DINAN
22 33 D MEILLADEC Yannick PUC
23 23 D LAUSDAT Patrick BREUILLET

ABD 2 GARCIA Frédéric ALVA RS
ABD 25 LEGRAND Mickael AVON
ABD 12 SOHIER Pierre UC Nantes Atlantique
ABD 27 BABAULT Sebastien AVON
ABD 4 SIERRA Jean Stéphane Toulouse Limayrac
ABD 39 TALBOURDET Benoit RILL LAMBALLE
ABD 3 FLOURENS Mathieu ALVA RS
ABD 14 LE BIHAN Arnaud AL St Sébastien
ABD 30 LECOMTE Richard LEVALLOIS
DQ 11 GUYADER Yann UC Nantes Atlantique
DQ 37 DOUCHIN Benjamin RAC ST BRIEUC


